广 东 省 商 务 厅
粤商务电函〔2023〕114 号

广东省商务厅关于印发《促进企业间电子商务
（B2B）高质量发展若干措施》的通知

各地级以上市商务局：

为深入贯彻党的二十大精神和习近平总书记视察广东重要

讲话、重要指示精神，认真落实省委“1310”具体部署，促进企

业间电子商务（B2B）高质量发展，现将《促进企业间电子商务

（B2B）高质量发展若干措施》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：促进企业间电子商务（B2B）高质量发展若干措施

广东省商务厅

2023 年 7 月 19 日

（联系人：林龙辉，电话：020-38819864）

广东省商务厅办公室 2023 年 7 月 19 日印发